Scquitur forma juramenti, per quam debent jurare Scnefcalli, Baillivi, judi-

ces, Vigcrii, Vicecomitcs, Prepofiti & alii officiarii noftri jurildi&ioncm lu-

bentes.

(3$) (pp) Jurabunt enirn inprim'ts, quod quamdtu erunt in officio, feu adminif

tratione eis commiffâ facient jufium judicium omnibus perfonis magriis à" parvis , ex-

traneis & privatis, cujufaimque conditionis exiftant, &fubjeclis quibujltbet, fine ac-

ceptione perfonarum & nationum , feryando* & cuflodiendo diligenter ufagia locorum

& confitetudtnes approbatas.

(3J>) Item. Jurabunt bonâ fide eufiodire, &fervare jus nofcum, fine dtminutio-

ne impeditione , fine jur'ts prejudicio alieni.

(40) Item. Jurabunt quod per fe, nec per alios récipient , feu recipi facient au-

rum, argentum, vel aliquod aliud donum mobile, vel immobile, nomme Servici't, obfe-

Îjuii,five dont, aut beneficium aliquod perpetuum, vel etiam perfonale, except'ts e/cu-

ento, vel etiam poculento, eV aliis ad cornedendum & bibendum ordinatis. Et de

talibus , cum rnoderamine inculpato , fecundùm conditioner» cujufiibet , in tali quan-

titate ea récipient, quod infra unam diem pofjint abfque devaflatione illicitâ confumi.

(41) Item. Ut fuprà jurabunt quod tpfi non procurabunt, quod dona, mune-

ra, fervicia, aut bénéficia Ecclcfiaftica daitur,feu conferantur eorum uxoribus, na-

tis, fratribus, nepotibus, neptibus, conjângumeis , auxiliariis, aut privatis fuis, im-

mo diligentiam quam poterunt adhibebunt, quod uxores , aut perfone prediâc non réci-

pient talia dona, vel mimera fuperius nominata, quodfi contrariumfecerint, contradi-

cent <*r compcllcnt perfonas prediâas ad reddendum fieperfordem accepta, quam cita

ad eorum notitiam devenerint.

(42) Item. Non poterunt recipere (qq) vinum, nifi in barillis, feu bouteillis

vel pot'\s,finefraude & forde qualibet, & quod fupererit vendere non debebunt.

(+3) ïtcm - Jnterdicimus eis quod ab hominibus fuarum Bailliviarum, aut admi-

riifiratiouum fuarum, aut ab aliis coram eis caufam habentibus, vel ab eis quos fei-

verint proximè habituros (rr) non recipiant mutuum per feipfos , nec per alias in-

terpofitas perfonas, parvum aut magnum, ab aliis verb qui caufam non habent, necJpe*
ratur quod habcant proximè coram ipfis non récipient mutuum quod excédât quin-

quaginta libras turoncnlês, quas infrà duos menfes a tempore receptionif dicti mu-
lui reddere tenebuntur, liât creditores eas per ampliùs Jpatium credere vellent eis,

nec aliud mutuum recipere poterunt, quoufque fuerit prioribus creditoribus fatisfaclum

.

(44) Item. Jurabunt, ut fuprà, quod non dabunt, aut minent (ff) munus,
velfervitium Hits qui funt de Conlilid noftro, nec eorum uxoribus, iiberis, aut pri-

NOTES. (rr) Non récipient mutuum.] YaytzYOt-
donanec de S.' Louis de l'an 1251. article 5.

(j>p) Jurabunt.J & celle de 1 2 5 6. article 4.

(ff) Vinumf Voyez l'Ordonance de (ff) Munus.] Voyc
S.' Louis de l'an 1256. article 3 . & celle de S.' Louis de l'an 1 25 4. article 6. Se celle de

ycz l'Ordonance de

1254. article 4.
" 12^6.^6^

vatis fuis,
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V*lis fuis, nec Mis qui mifli fucrint ex parle noftrâ, ad vifitandum
j\feu inquiren- '

dum de faclis , & fuper commiffis eorum, exceptis , ut fttperiùs eft expreffum , efeu- Philippe IV.

lento & potuknto, in tali quantitate , que tnfrà unum diern confumi pqffint. dit le Bel,

(+y) Item. Quod non habebunt partent in venditionibus (tt) Bailliviamm , à Ic
r

Prepofiturarum , aut aliorum redditttum ad jus regium fpeâantium , vel etiam in HïïîVïîS
monetâ.

me 2 Mars
(+(f) Item. Non fttflinebtmt (uu) in errore fuo Prepofitos & officiarios altos

x -,Q2 t

*
*

qui Juberunt eu, qui erunt injuriofi, exaclores, fufpeâi , ufurarit, aut aliter vitam in-

honeflam ducentes apenè , immo çorrigent eos de eorum exceffibus , prout jufhtmfue^
rit bonâ fide.

(47) Item. Jurabunt Prepofiti , Vtcarii, Baillivi, Bajuli, Vicecomites, Majores

villarum, & forejlarum Cuflodes, & alii qui futu fub eis m officiis , quod non
(xx ) dabunt, aut fervient in aliquo, majoribus fuis nec eorum uxoribus , fami~
liaribus , liberis, aut propinquis privatis.

(48) Item. Jurabunt Scncfcalli & Baillivi, quod à Bajulis, Vicecomitibus, Pre-

pofitis, aut ab aliis fubditis officiants fuis, (yy) five fint in firmâ, five in Bailli*

via, non récipient giftum, paftum, procurationem, aut aiiquod aliud dortum, quod'

citmque fit illud.

(<fpj Item. Quod a (zz) Rdigîofis perfonis (ac adminiftrationis, noif récipient

ea que fuperioribus articults funt expteffa, nec récipient cfculcntum, vel potulentum,

ut fuprà diâum efl, nifi ab Mis qui in divitiis fufficienier abundant , femel in anno
vel bis & non amplius, cum magnâ inflanciâ requtfiii, videlicet à Militibus, Domi-

. ecllis, Burgenfibus, divitibus, aut aliis magnis vir'ts.

(jo) Item. Non (aaa) ement in Bailliviâ dû, pu adminiftratione, quocum~

que & quantumeumque durct, nec in aliâ, pofleffioncs aliquas , dolofâ velfraudu-

lentâ imprejftone; Quod fifecerint , contradlus eo ipfo reputabitur nullus, & poffef